

HALLITUKSEN KOKOUS 11/2024

Aika: Ma 10.12.2024 klo 18:00

Paikka: Teams

Läsnä:

Markku Koivistoinen, Puheenjohtaja

Jasmin Rainoma, Varapuheenjohtaja

Outi Tukkila

Sanna Arppe

Miika Rantamölo

Maarit Juvankoski

Annika Veijalainen, varajäsen

Eija Pahtakari, varajäsen

Poissa:

Salla Suokas, ilmoittanut esteen

1. Kokouksen avaus, laillisuus, päätösvaltaisuus

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 18:00. Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

2. Kokouksen sihteerin valinta

Valittiin kokouksen sihteeriksi Jasmin Rainoma.

3. Työjärjestyksen hyväksyminen

Hyväksyttiin työjärjestys.

4. Kokousten välillä päätetyt asiat

29.10.2024 sähköpostitse päätetty muuttaa näyttelyanomukseen vuoden 2026 näyttelyn päivämääräksi 13.6.2026.

14.11.2024 sähköpostitse hyväksytty edellisen kokouksen 10/2024 pöytäkirja.

5. Messuterveiset rotutorilta

Käytiin läpi 7.-8.12.2024 Koiramessujen rotutorin koonti. Jaana Räikkönen toimi SA-FA:n osastolla messuemäntänä. Osastolla oli molempina päivinä vilkasta aamusta iltaan. Rodulle sekä rotuyhdistykselle saatiin näkyvyyttä näyttästi sisustetulla kulmapaikalla sekä monipuolisella kattauksella erilaisia afgaaneja omistajineen. Lauantaina SA-FA:lla oli näyttämöllä lisäksi 10 min esitys. Nea Pekkola suunnitteli yhdistyksen logoa mukailevan kultaisen taideteoksen, josta teetettiin juliste osaston taustalle. Teos on herättänyt joitain kysymyksiä. Todettiin, että jatkossa on hyvä varmistaa SA-FA:n virallisen logon esillä olo, että niitä ei sekoiteta keskenään.

6. Jäsenasiat *Markku Koivistoinen poistui kokouksesta klo 18:43*

Käsiteltiin jäseneltä tullut yhteydenotto. (Liite 1)

Todettiin, että hallitus on jo edellisessä kokouksessaan käsitellyt tämän asian ja

antanut tiedoksi oman kantansa. Tarkennettiin vielä tiedoksi jäsentä varten pöytäkirjaan, että puheenjohtajaa on huomautettu asiasta viime kokouksessa. Hallituksella ei ole tähän asiaan lisättävää ja näin ollen asia on hallituksen osalta loppuunkäsitelty. Tieto hallituksen päätöksestä on toimitettu jäsenelle 15.11.2024. Lisäksi tästä kokouksesta toimitetaan jäsenelle pöytäkirjasta.

Käsiteltiin jäsenen ehdotus esittää Kennelliitolle Tuohi-Tikan kennelnimien suojaamista. Kennelnimisäännön mukaan myönnetty kennelnimi on voimassa kennelnimen haltijan eliniän. Kun kennelnimen haltijan kuolemasta on kymmenen vuotta, siitä ilmoitetaan FCI:lle ja kennelnimi vapautuu uudelleen haettavaksi. Poikkeuksena tähän on suojatut kennelnimet. Kennelliiton hallitus voi rotujärjestön esityksestä suojella rodun historiassa merkittävän kennelnimien pysyvästi, eikä kennelnimeä tämän jälkeen vapauteta käyttöön.

Kiitetään jäsentä erinomaisesta ehdotuksesta. Päätettiin esittää Kennelliitolle liitteen mukaisesti Tuohi-Tikan kennelnimien suojaamista. (Liite 2)

Jäsen on pyytänyt rotujärjestöä puoltamaan osallistumistaan Kennelliiton tunnustusmerkitsijän peruskurssille. (Liite 3)
Päätettiin puoltaa jäsenen osallistumista kurssille.

7. Taloustilanne

Rahastonhoitajalle on luotu uusi sähköpostiosoite osoitteeseen rahastonhoitaja@afgaaninvinttikoiria.fi. Uuden rahastonhoitajan tiedot tulee päivittää vielä SumUp:lle. Markku Koivistoinen hoitaa tietojen päivityksen.

Liitteenä lokakuu-marraskuun tase ja tuloslaskelma sekä joulukuun laskulista. Tilin saldo 5.12.2024 24 776,77 euroa. Todettiin taloudellisen tilanteen olevan hyvä sekä hyväksyttiin laskut. (Liitteet 4a-4e)

8. Toimikuntien asiat

Jalostustoimikunta

Nimettiin Salla Suokas jatkamaan jalostustoimikunnan vetäjänä ensi vuonna. Vetäjä kokoaa toimikunnan ja toimittaa kokoonpanon hallitukselle vahvistettavaksi seuraavaan kokoukseen.

JTO- työryhmä

JTO on hyväksytty yhdistyksen syyskokouksessa 16.12.2024 ja se on toimitettu eteenpäin Kennelliitolle.

Ihanneluonneprofiili- työryhmä

Käyttäytymisen ihanneprofiili on hyväksytty Kennelliitossa ja profiili on voimassa 6.11.2024 alkaen.

Luonnetestin ihanneprofiilin osalta työryhmä on toimittanut Kennelliitolle vastineen Kennelliiton esittämiin muutosehdotuksiin/-suosituksiin. Maud Fast saattaa asian loppuun. Todettiin, että työryhmälle ei ole sen jälkeen tarvetta.

Ulkomuototuomaritoimikunta

Varmistetaan tuomarijäsenten halukkuus jatkaa toimikunnassa ja vahvistetaan toimikunnan kokoonpano seuraavassa kokouksessa.

Juoksutoimikunta

Annika Veijalainen tiedotti, että Vuoden parhaat juoksijat -pisteet on laskettu lukuunottamatta Vuoden kaunein juoksija- sekä Vuoden käyttökoirakasvattaja kilpailuja, joiden pisteet lasketaan vuoden vaihteen jälkeen. Sovittiin, että Vuoden parhaat juoksijat julkaistaan samaan aikaan Vuoden näyttelyafgaanien kanssa. Maud Fast päivittää tiedot nettisivuille ja Jasmin Rainoma hoitaa tietojen päivittämisen sosiaaliseen mediaan vuoden vaihteen jälkeen.

Roosa Helenius tekee diplomit juoksu- ja näyttelypuolen palkittaville. Vuoden kauneimmalle juoksijalle kustannetaan 100 euron valokuvauslahjakortti valitsemalleen kuvaajalle. Afgaani-lehdellä käyttöoikeus lahjakortilla otettuun kuvaan.

Juoksutoimikunnan vetäjäksi ensi vuodelle nimettiin aikaisemmin Jasmin Rainoma. Vetäjä kokoaa toimikunnan ja toimittaa kokoonpanon hallitukselle vahvistettavaksi seuraavaan kokoukseen.

Näyttelytoimikunta

Jasmin Rainoma ja Laura Partanen osallistuivat Circuit Shows 2025 tiedotustilaisuuteen etäyhteydellä 14.11.2024. Tilaisuudessa käytiin läpi Kennelliiton ja WDS-2025 yhteydessä erikoisnäyttelyn järjestävien rotujärjestöjen vastuunjakoja sekä tarkemmin mm. markkinoinnista, ilmoittautumisesta, tuomareista ja kehäsihteereistä, aikatauluista, rakentamisesta, yhteistyökumppaneista ja palkinnoista. Todettiin, että Kennelliiton tekemien tiukkojen linjausten vuoksi näyttelystä tulee hyvin erilainen kuin aikaisempina vuosina. Toivottavasti näyttelytoimikunta keksii tästä huolimatta keinoja tehdä näyttelystä erityinen.

Aikaisemmin nimetty Jasmin Rainoma jatkaa näyttelytoimikunnan vetäjänä ensi vuonna. Vetäjä kokoaa toimikunnan ja toimittaa kokoonpanon hallitukselle vahvistettavaksi seuraavaan kokoukseen.

Varainhankinta

Nimettiin Jasmin Rainoma jatkamaan varainhankintavastaavana ensi vuonna.

Lehtitoimikunta

Liitteenä 5.12.2024 sähköposti lehden konehankinnasta. (Liite 5) Merkitään tiedoksi. Nimettiin Terja Koivumäki jatkamaan lehtitoimikunnan vetäjänä ensi vuonna. Vetäjä kokoaa toimikunnan ja toimittaa kokoonpanon hallitukselle vahvistettavaksi seuraavaan kokoukseen.

Internet-toimikunta

Nettitoimikunnalla on työnalla nettisivujen kasvattajalistan päivitys käyttäjäystävällisemmäksi. Tarkoitus on muokata sitä jalostustietojärjestelmän mallisesti siten, että viime vuosina aktiiviset kasvattajat olisivat listauksessa ennen sellaisia kasvattajia, joiden edellisestä pentueesta on jo useita vuosia aikaa.

Nimettiin Maud Fast jatkamaan toimikunnan vetäjänä ensi vuonna. Vetäjä kokoaa toimikunnan ja toimittaa kokoonpanon hallitukselle vahvistettavaksi seuraavaan kokoukseen.

Sääntötyöryhmä

Pohdittiin, että Reino Ylä-Mononen sopisi sääntötyöryhmän vetäjäksi. Markku Koivistoinen kysyy Reinoa tehtävään. Pyritään vahvistamaan toimikunnan kokoonpano seuraavassa kokouksessa.

Juhlavuosityöryhmä

Pyritään vahvistamaan toimikunnan kokoonpano seuraavassa kokouksessa.

9. SVKL

Vinttikoiraliitto suunnitteli aikaisemmin ensi keväälle webinaaria aiheena pieni populaatio. Annika Veijalainen selvitti, että webinaari järjestettiin jo syksyllä, joten SA-FA:n on syytä järjestää oma webinaari ensi vuonna.

Marras- ja joulukuun liittohallituksen kokouspöytäkirjat luettavissa Drivessa. Merkitään tiedoksi.

10. Suomen Kennelliitto

Minna Helkavaara osallistui Kennelliiton liittovaltuuston syyskokoukseen 24.11.2024. Minnan terveiset valtuusto viikonlopulta olivat positiivisia. Pienistä rotujärjestöistä käyty keskustelu vaikutti SA-FA:n kannalta hyvältä. SA-FA on paremmin hoidettu rotujärjestö kuin moni niistä rotujärjestöistä, jotka eivät ole uhan alla, vaikka SA-FA:n kohdalla rekisteröintimäärä vaatimus ei täyty.

11. Muut asiat

Yhdistyksen sihteerinä on ensi vuoden alusta lupautunut aloittamaan Rita Salonen, joka on toiminut mm. SA-FA:n puheenjohtajana aikaisemmin.

12. Seuraava kokous

Markku Koivistoinen selvittää sopivan kokousajankohdan viikolle 3 ja kutsuu uuden hallituksen koolle etänä.

13. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja kiitti hallitusta kuluneesta vuodesta ja päätti kokouksen klo 20:16.